
リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管 

浅野リサイクル発泡三層耐火パイプ・直管（略号：TPRF） 

浅野耐熱用耐火パイプ・直管（略号：TPHT） 

浅野耐熱用耐火パイプ継手・ワンタッチ継手（略号：TPHOX） 

浅野耐火パイプ・直管（略号：TPS） 浅野耐火パイプ・目地付き継手・ワンタッチ継手（略号：TPSOX）　管継手（略号：TPSX） 

JIS  K  9798

塩化ビニル管・継手協会規格 ＡＳ５９ 

呼び径（mm） 外管長さ（mm） 価　格（円 /本） 備　考 
40 
50 
65 
75 
100 
125 
150

3,830 
4,710 
6,400 
7,770 
11,300 
15,900 
20,200

定  　尺  　管 2,000

項目 
管種 

品　種 呼び径×長さ 価　格 
定尺管 25 × 2,000 2,970 

3,450TPS-VP 30 × 2,000

20 
25 
50 
50 
50 
50 
50 
50 

50× 20 
50× 25 
50× 40

70/C 
54/C 
24/C 
30/C 
15/C 
60/C 
27/C 
18/C 
24/C 
24/C 
20/C

2,600 
2,600 
2,620 
2,590 
3,980 
1,840 
3,620 
3,140 
3,070 
3,090 
3,100

90°エルボ（DL） 

45°エルボ（45L） 

伸縮継手（ES） 
ソケット（DS） 

90°大曲エルボ（LL） 

90°Y（DT） 

内　　　管　　　仕　　　様 
Ｊ　Ｉ　Ｓ　　　番　　　号 
略　　　　　　　　　　　号 

一　　　般　　　管 
JIS K 6776 
TPHT

呼び径（mm） 
20 
25 
40 
50

外管長さ（mm） 価　格（円 / 本  ） 備　考 

定  　尺  　管 

2,000 
2,000 
2,000 
2,000

6,140 
7,040 
9,920 
10,330 

品　種 呼び径 価　格 
25 
30 

30 × 25 
40 × 25 
40 × 30 
50 × 25 
50 × 30 
25 
30 
25 
30

2,950 
2,960 
3,210 
3,230 
3,260 
3,510 
3,550 
1,850 
1,870 
1,770 
2,040

90°Y 
（T） 

VS

CO

品　種 呼び径 価　格 

S
25 1,700 

1,710 
1,870 
1,930 
2,040 
2,070 
2,090 
2,310 
2,320 
2,290 
2,310

30
30 × 25
40 × 25

S 40 × 30
50 × 25
50 × 30

L
25
30

45L
25
30

空調ドレン用耐火二層管 

浅野耐火パイプ・直管・ワンタッチ継手 
５３０ 

改定2011.7

５２９ 

耐熱用耐火二層管 

浅野耐熱用耐火パイプ・直管・継手 
５４２ 

リサイクル発泡三層耐火二層管 

浅野リサイクル発泡三層耐火パイプ・直管 

 名称（略号） 呼び径（mm） 入数（個 / 箱） 価　格（円 / 個） 備　考 

【新定価  2011年7月～】 

【新定価  2011年7月～】 

項目 
管種 

改定2011.7

改定2011.7

2011. 07. 06

128 129

耐
火
パ
イ
プ
・

鋳
鉄
管
・
集
合
管


