5 2 9

改定2011.7



浅野リサイクル発泡三層耐火パイプ・直管 (略号:TPRF)

		リサイ	クル硬質ポリ塩化ビニル発	JIS K 9798			
塩化ビニル管・継手協会規格					A S 5 9		
 管種		項目	呼び径 (mm)	価格(円/本)	備考		
			40		3,830		
			50		4,710		
	定 尺 管	管	65	6,400			
定			管	管	管 75 2,000 7,	7,770	
			100	7	11,300		
			125		15,900		
			150		20,200		

5 3 0 空調ドレン用耐火二層管 浅野耐火パイプ・直管・ワンタッチ継手 ASAM 株式会社エーアンドエーマテリアル 改定2011.7 【新定価 2011年7月~】

浅野耐火パイプ・直管(略号:TPS)

浅野耐火パイプ・目地付き継手・ワンタッチ継手(略号:TPSOX) 管継手(略号:TPSX)

品 種

品 種	呼び径×長さ	価 格
定尺管	$25 \times 2,000$	2,970
TPS-VP	$30 \times 2,000$	3,450

品 種	呼び径	価 格		
	25	1,700		
S	30	1,710		
	30×25	1,870		
	40×25	1,930		
S	40×30	2,040		
	50×25	2,070		
	50×30	2,090		
L	25	2,310		
L	30	2,320		
451	25	2,290		
45L	30	2,310		

	25	2,950
	30	2,960
90° Y	30×25	3,210
(T)	40×25	3,230
(1)	40×30	3,260
	50×25	3,510
	50×30	3,550
VS	25	1,850
VS	30	1,870
CO	25	1,770
- 60	30	2,040

呼び径 価格

5 4 2 改定2011.7 耐熱用耐火二層管

浅野耐熱用耐火パイプ・直管・継手 AM 株式会社エーアンドエーマテリアル 【新定価 2011年7月~】

浅野耐熱用耐火パイプ・直管(略号:TPHT)

			内		管	仕	様			一 般	管	
			J	Ι	S	番	号		JIS K 6776			
略						号		ТРНТ				
管種		項目		П	呼び径	(mm)		外管長さ (mm)	価 格(F	円 / 本)	備	考
					20			2,000	6,14	.0		
÷	尺	管			25			2,000	7,04	.0		
		B			40			2,000	9,92	80		
					50			2,000	10,33	0		

浅野耐熱用耐火パイプ継手・ワンタッチ継手(略号:TPHOX)

名称 (略号)	呼び径(mm)	入数(個/箱)	価格(円/個)	備考
	20	70/C	2,600	
90°エルボ (DL)	25	54/C	2,600	
	50	24/C	2,620	
45°エルボ(45L)	50	30/C	2,590	
90°大曲エルボ(LL)	50	15/C	3,980	
ソケット(DS)	50	60/C	1,840	
伸縮継手(ES)	50	27/C	3,620	
	50	18/C	3,140	
90° Y (DT)	50×20	24/C	3,070	
30 I (DI)	50×25	24/C	3,090	
	50×40	20/C	3,100	